Bu, hocamızın aynı zamanda hayat prensibini ifade eden bir deyimdir. Lâtime kabilinden zaman zaman bu tabiri kullanırdı.

Son olarak Mâhir Bey'le ilgili bir hatıramı daha sizlerle paylaşmak isterim:

² Kurtubalı müfessir, hadis ve fıkıh âlimi, Ebû Abdillâh Muhammed b. Ahmed b. Ebi Bekr b. Ferh el-Kurtubî'nin (ö. 671/1273), *el-Câmi' li-ahkâmi'l-Kur'ân* (I-XX, Beyrut 1405/1985) adlı en önemli eseri.

Bir sohbet esnasında Yahya Kemal Bey'in *Eski Şiirin Rüzgarıyla* adlı eserindeki "Söz Meydanı" başlıklı şiirinden söz açarak dedim ki:

- "Efendim, bu şiir sıradan bir sevgiliye ve bir cânâna yazılmışa benzemiyor. Tema veya muhteva itibarıyla Peygamber Efendimiz için yazılmış bir na'tı andırıyor."